
Eerste wijziging van het Huishoudelijk reglement parkeergarages Spijkenisse

van november 2014

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard;

gelet op artikel 160, eerste lid, aanhef en onder a en e, van de Gemeentewet;

besluit:

de 'Eerste wijziging van het Huishoudelijk reglement parkeergarages Spijkenisse van november 2014'

vast te stellen als volgt.

Artikel I
De in artikel 4.4, zesde lid, van het Huishoudelijk reglement parkeergarages Spijkenisse van november

2014 genoemde tarieven worden gewijzigd als volgt:

a. '€ 451,50' wordt vervangen door: € 532,20;

b. '€ 490,90' wordt vervangen door: € 551,90.

Artikel II
Dit besluit wordt in het gemeenteblad geplaatst, en het treedt in werking met ingang van 1 mei 2015.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Nissewaard van 31 maart 2015

 

de loco secretaris, P.M.A. Brock

 

de wnd. burgemeester, M. Salet

Nr. 37615

GEMEENTEBLAD 30 april

2015

Officiële uitgave van gemeente Nissewaard.

Gemeenteblad 2015 nr. 37615 30 april 20151


